(— KIRCHENCHOR Probeplan + Auftritte 2024 — 1. Jahreshalfte

RICKENBACH

Januar

Februar

Marz

April

Mai

Juni

Juli

August
September
Oktober
November

Dezember

11.
20.
18.
25.

22.
29.

11.
14.
21.
26.
28.
29.

22.
31.

24.

Donnerstag
Samstag

Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Montag
Donnerstag
Donnerstag
Dienstag
Donnerstag
Karfreitag

Sonntag

Donnerstag
Donnerstag
Dienstag

Donnerstag
Montag
Dienstag
Donnerstag
Donnerstag
Sonntag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Sonntag

Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Sonntag

Sommerferien

Donnerstag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Freitag

Dienstag

20.00 Uhr
17.45 Uhr
20.00 Uhr
20.00 Uhr

20.00 Uhr
20.00 Uhr
20.00 Uhr

20.00 Uhr
19.30 Uhr
20.00 Uhr
20.00 Uhr
20.00 Uhr

14.30 Uhr
15.45 Uhr
10.15 Uhr

20.00 Uhr
20.00 Uhr
20.00 Uhr

20.00 Uhr
18.00 Uhr
20.00 Uhr

8.00 Uhr
20.00 Uhr

9.00 Uhr
20.00 Uhr

20.00 Uhr
20.00 Uhr

20.00 Uhr
20.00 Uhr

20.00 Uhr
10.15 Uhr

20.00 Uhr
17.45 Uhr

9.00 Uhr
10.15 Uhr
10.15 Uhr
14.00 Uhr
22.30 Uhr

Probe

Gedéachtnis und GV
Probe auf Empore
Probe

Probe
Probe
Probe

Probe
Kinoabend

Probe, anschliessend Génnerbriefe einpacken

Probe
Probe

Keine Probe (Hoher Donnerstag)

Karfreitagsliturgie

Generalprobe fur Ostern in Kirche

Ostergottesdienst

Probe

Probe mit Meggen in Rickenbach

Probe falls nétig

Probe
Kranzbinden
Hauptprobe in Rickenbach

Auffahrtsgottesdienst, Apéro

Hauptprobe in Meggen
Pfingsten in Meggen
Probe

Keine Probe (Fronleichnam)

Probe
Probe
Chorreise
Probe
Probe

Probe
St. Margarethen, Brateln

1. Probe nach Sommerferien
Vorabendgottesdienst
Spitalmesse

Kilbi / Kaffeesttbli
Allerheiligen
Totengedenkfeier
Weihnachten



(— KIRCHENCHOR Probeplan + Auftritte 2024 — 2. Jahreshalfte

RICKENBACH

August

September

Oktober

November

Dezember

Januar
2025

22.
29.
31.

12.
19.
26.

o w

17.
24.
31.

14.
21.
28.

12.
19.
24.

16.
18.
23.

Donnerstag
Donnerstag
Samstag

Sonntag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Sonntag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Freitag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Dienstag

Donnerstag
Donnerstag
Samstag

Donnerstag

20.00 Uhr
20.00 Uhr
17.30 Uhr

9.00 Uhr

20.00 Uhr
20.00 Uhr
20.00 Uhr
20.00 Uhr

20.00 Uhr
10.15 Uhr
12.00 Uhr
20.00 Uhr
20.00 Uhr
20.00 Uhr

10.15 Uhr
14.00 Uhr
20.00 Uhr
20.00 Uhr
20.00 Uhr
20.00 Uhr

20.00 Uhr
20.00 Uhr
20.00 Uhr
22.30 Uhr

20.00 Uhr
20.00 Uhr
17:45 Uhr
20.00 Uhr

Probe
Probe
Vorabendgottesdienst

Spitalkapelle Sursee
Probe
Probe
Probe
Probe

Probe
Kilbi-Gottesdienst
Kilbi Kaffeestlubli
Probe, Teeabend
Probe

Probe

Allerheiligen
Totengedenkfeier
Probe

Probe

Probe

Probe

Probe, Samichlaushock
Probe

Probe
Mitternachtsmesse

Probe
Probe
Gedachtnis und GV
Probe



